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Příloha č.3 Výzvy 

SPECIFIKACE KURZŮ A NÁVRH HARMONOGRAMU

	Název zakázky
	Vzdělávání zaměstnanců společnosti C-Energy Planá s.r.o. v měkkých dovednostech

	Název, obchodní firma zadavatele
	C-Energy Planá s.r.o. 

	Sídlo zadavatele
	Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí

	IČ zadavatele / DIČ zadavatele
	25106481


	
Uchazeč:	

	Název:
	[DOPLNÍ UCHAZEČ]

	Sídlo/místo podnikání:
	[DOPLNÍ UCHAZEČ]




Cílová skupina - zaměstnanci zadavatele.

Uchazeč ke každému kurzu vypracuje vlastní popis kurzu minimálně v  rozsahu nezbytném pro provedení hodnocení nabídky. 


Příklad:

	Název kurzu
	Projektové řízení

	Cíl kurzu
	
Účastníci musí po absolvování kurzu znát základní zásady efektivního řízení projektů. Budou schopni definovat projekt, znát projektový cyklus a základní metody projektového řízení. Seznámí se s hlavními zásadami pro činnosti v jednotlivých etapách projektu od plánování a přípravy k realizaci a závěrečnému vyhodnocení. Budou znát pravidla pro fungování projektového týmu. Naučí se vyhodnocovat a řídit rizika. 


	Forma kurzu/ rozsah 
	Firemní kurz  / 2 dny

	Obsah kurzu
	
· Definice projektu
· Projektový cyklus a podrobná specifikace jednotlivých fází
· Hodnocení a řízení rizik
· Metody projektového řízení

	Metodika
	Výklad, dialog, týmové aktivity 

	Zapojení účastníků
	Vyzkouší si modelové situace a následně je budou pod vedením lektora analyzovat.

	Školicí materiály
	Skripta se základními pojmy z projektového řízení a pracovní listy 

	Metoda ověřování výsledků
	Dotazník pro uchazeče a hodnotící zpráva



Přílohou budou ukázková skripta či jiné výukové materiály a vzory hodnoticích zpráv a formuláře pro hodnocení kurzů účastníky. 

[bookmark: _GoBack]------------------------------------------------------------------------- 

Uchazeč navrhne harmonogram kurzů tak, aby na sebe jednotlivá témata logicky navazovala. 

Harmonogram je orientační a slouží jako návrh pro rozložení vzdělávacích aktivit v rámci celé zakázky. Konkrétní termíny akcí budou stanoveny dle vzájemné dohody zúčastněných. 

	Kurz
	2019
	2020
	2021

	
	4Q
	1Q
	2Q
	3Q
	4Q
	1Q
	2Q
	3Q
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